Prodávající prodává a kupující spoluvlastnický podíl o velikosti id. ½  na pozemku uvedeném v bodu 
1.1. této smlouvy kupuje do svého vlastnictví. 
2.2. Účastníci si dohodli za převáděný spoluvlastnický podíl na pozemku uvedeném v bodu 1.1. této 
smlouvy kupní cenu ve výši 227 500 Kč, slovy: dvěstědvacetsedmtisícpětsetkorunčeských.  
2.3. Smluvní strany si smluvily splatnost shora dohodnuté kupní ceny ve lhůtě do 3 měsíců ode dne 
doručení této smlouvy k podpisu kupujícímu, kupující souhlasí s tím, že prodávající smlouvu podepíše 
až po úplném zaplacení kupní ceny.